
 
 

 
 
Rádi bychom Vám představili spolek, který působí nově v Jílovým u Prahy. 
Cycling academy vystupuje pod názvem POCTA - Floriáni. Akademie 
vytváří prostor pro aktivně založené děti, které si svůj volný čas vybírají 
především ve sportu. Zdravý přístup k životu, nadšení při sportu a pozitivní 
naladění je vítáno. Po 15ti letech trénování a práce s mládeží se zakladatel 
o.s. Radek Petrák rozhodl vytvořit podmínky pro smysluplnou a zábavnou 
volnočasovou aktivitu i pro naše děti, které se seznamují na hodinách se 
základy fotbalu, atletiky, gymnastiky, míčových her, kola, plavání, bruslení, 
lyžování atd. Uskladnění kol, skříňka na věci nebo možnost vyzvednou děti v 
družině a vrácení zpět jsou samozřejmostí. Zábava a poznávání přírody 
probíhají především v lese u školy na tratích , které se průběžně upravují 
naproti fotbalovému hřišti a to zatím v 5 hodinách týdně ve 3 dnech. Další 
informace najdete na web.stránkách pocta.bikegallery.cz  
Slovo předsedy : 
POCTA nám roste. Nejen počtem dětí, ale i svým zaměřením. Je to vývoj. 
Pracujeme s dětmi. To nám jde, naplňuje nás to a baví.  
Nemáme rádi různé vzletné řeči, nabídky co slibují nesplnitelné, vše co 
vypadá na první pohled dokonale. Výkony necháme jiným, budeme se chtít 
hlavně společně bavit a prožít volný čas. Hravý pohyb je přirozenou 
součástí života, jak u dětí, tak u dospělých. Chcete-li děti motivovat k 
pohybu, musíte být příkladem. Takže. Budeme společně objevovat a 
prozkoumávat celé spektrum přirozeného pohybu. Jeho praktičnost, 
efektivnost, zábavnost. Nebudeme cvičit, budeme se hýbat. Jako lidi. 
Pestře. A chtít se vzájemně inspirovat. Pro ty co mají RESPEKT a zdravé 
ambice nabízíme rodinné akce, příměstské kempy, junior klub, 
soustředění, služby DERDE LEVEN. MOTTO: VÁŠ VOLNÝ ČAS S DĚTMI 
JE VAŠE NEJVĚTŠÍ BOHATSTVÍ. 
Máš rád výzvu buď jeden z nás. 


